
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Karviná Datum: 15.12.2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47975199

DIČ: CZ47975199

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Martin  Pniok DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 435 626,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 435 626,88 21,00% 91 481,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 527 108,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce   sociálního  zařízení

KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 15.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát Zpracovatel: Martin  Pniok

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 435 626,88

HSV - Práce a dodávky HSV 117 430,18

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 14 651,10

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 615,02

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 095,19

    997 - Přesun sutě 29 124,38

    998 - Přesun hmot 4 944,49

PSV - Práce a dodávky PSV 292 732,70

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 020,45

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 025,20

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 100,26

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 38 087,57

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 600,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 13 900,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 17 949,25

    766 - Konstrukce truhlářské 24 924,89

    771 - Podlahy z dlaždic 29 264,84

    781 - Dokončovací práce - obklady 85 016,31

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 843,93

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 464,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 6 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 7 500,00

Rekonstrukce   sociálního  zařízení

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Karviná Datum: 15.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: KELSTA s.r.o., Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát Zpracovatel: Martin  Pniok

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 435 626,88

D HSV Práce a dodávky HSV 117 430,18

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 651,10

1 K 317142426.PFX Překlad nenosný pórobetonový  250x100 dl 2000 mm kus 976,00

2 K 317142428.XLA Překlad nenosný pórobetonový  100-2500 dl 2500 mm kus 1 225,00

3 K 342272225.PFX
Příčka z hladkých tvárnic  na tenkovrstvou maltu tl 100 

mm
m2 10 307,50

4 K 342291111
Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl 

příčky do 100 mm
m 522,60

5 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

kotvami
m 1 620,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 615,02

6 K 611325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stropech šířky 

do 150 mm
m2 2 200,00

7 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 758,10

8 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně
m2 4 357,50

9 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 8 650,60

10 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 4 050,80

11 K 612322121
Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
m2 2 226,42

12 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky 

do 150 mm
m2 4 575,00

13 K 619991011
Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 3 870,00

14 K 632450123
Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze suchých 

směsí provedený v pásu
m2 1 216,00

15 K 642946111
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 

pro jedno křídlo šířky do 800 mm do zděné příčky
kus 1 475,00

16 M JAP.S700080 pouzdro stavební STANDARD S700-080 800mm kus 9 456,00

17 K 642946112
Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou 

pro jedno křídlo šířky do 1200 mm do zděné příčky
kus 1 770,00

18 M JAP.S700090 pouzdro stavební STANDARD S700-090 900mm kus 10 009,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 095,19

19 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 833,58

20 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m
m2 5 200,00

21 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 2 264,40

22 K 965081222
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm plochy do 1 m2
m2 847,81

23 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 174,80

24 K 967031142 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC m2 1 160,00

25 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1 254,60

26 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 2 360,00

D 997 Přesun sutě 29 124,38

27 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 9 m ručně
t 10 850,91

28 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 

m

t 3 494,93

Rekonstrukce   sociálního  zařízení

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2 156,87

30 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1 304,77

31 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 11 316,90

D 998 Přesun hmot 4 944,49

32 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3 656,76

33 K 998018011
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 

zvětšený přesun ZKD 100 m
t 1 287,73

D PSV Práce a dodávky PSV 292 732,70

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 19 020,45

34 K 721171903 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50 kus 391,00

35 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus 730,00

36 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus 980,00

37 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 1 072,00

38 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2 502,00

39 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 95,00

40 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 278,00

41 K 721212127
Odtokový sprchový žlab délky 1000 mm s krycím 

roštem a zápachovou uzávěrkou
kus 12 800,00

42 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 135,00

43 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v do 12 m
t 13,48

44 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez 

použití mechanizace
t 9,40

45 K 998721194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 14,57

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 9 025,20

46 K 722170943 Propojení potrubí kus 694,00

47 K 722174002
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 

D 20x2,8 mm
m 4 308,00

48 K 722179191
Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací 

na zakázce do 20 m
kus 375,00

49 K 722179192
Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí do D 32 

mm do 15 svarů
kus 268,00

50 K 722181231

Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 

termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 

mm

m 900,00

51 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 912,00

52 K 722190901
Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 

opravách
kus 177,00

53 K 722290226
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 

DN 50
m 780,00

54 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 583,20

55 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v 

do 12 m
t 9,93

56 K 998722181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez 

použití mechanizace
t 7,56

57 K 998722194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 10,51

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 36 100,26

58 K 725110814 Demontáž klozetu Kombi, odsávací kus 400,00

59 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým 

splachováním odpad vodorovný
kus 5 530,00

60 K 725240811 Demontáž sprchové zástěny kus 297,00

61 K 725244214 Zástěna sprchová kus 14 800,00

62 K 725291641
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo 

sprchové 750 x 450 mm
kus 1 590,00

63 K 725291642
Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové 

sedačky do sprchy
kus 3 420,00

64 K 725291703.1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů  madlo rovné dl 

500 mm
kus 3 032,00

65 K 725291722.1
Doplňky zařízení koupelen a záchodů madlo 

krakorcové sklopné dl 834 mm
kus 2 320,00

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 725813111.1
Ventil rohový včetně připojovací trubičky nebo flexi 

hadičky G 1/2"
kus 708,00

67 K 725840850 Demontáž baterie sprch diferenciální do G 3/4x1 kus 175,00

68 K 725841332 Baterie sprchová s přepínačem a pohyblivým držákem soubor 3 670,00

69 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 

objektech v do 12 m
t 52,29

70 K 998725181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez 

použití mechanizace
t 36,04

71 K 998725194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 69,93

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 38 087,57

72 K 726131043
Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s 

ovládáním zepředu pro postižené do stěn s kov kcí
kus 38 000,00

73 K 998726112
Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty v 

objektech v do 12 m
t 29,05

74 K 998726181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 prováděný bez 

použití mechanizace
t 20,02

75 K 998726194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 726 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 38,50

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 10 600,00

76 K 735001 Úpravy  ústředního topení kpl 10 600,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 13 900,00

77 K 741001 Úpravy  elektroinstalace kpl 13 900,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 17 949,25

78 K 763101856
Vyřezání otvoru v SDK desce v podhledu  jednoduché 

opláštění do 0,5 m2
kus 3 380,00

79 K 763121590

SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 

150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez 

TI

m2 4 260,00

80 K 763131712 SDK podhled napojení m 1 300,00

81 K 763132971
Vyspravení SDK podhledu plochy do 1 m2 deska 1xA 

12,5
kus 4 085,00

82 K 763132973
Vyspravení SDK podhledu plochy do 1 m2 deska 1xH2 

12,5
kus 4 350,00

83 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v do 12 m
t 264,12

84 K 998763381
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný 

bez použití mechanizace
t 128,65

85 K 998763393
Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 181,48

D 766 Konstrukce truhlářské 24 924,89

86 K 766660311
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky 

do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou
kus 1 270,00

87 M 61162086
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 800x1970-2100mm
kus 4 280,00

88 K 766660312
Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky 

do 1200 mm do pouzdra s jednou kapsou
kus 1 410,00

89 M 61162087
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový 

plné 900x1970-2100mm
kus 4 800,00

90 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 137,00

91 M 55341425 mřížka větrací kus 570,00

92 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování kus 360,00

93 M 54914620 kování dveřní kus 386,00

94 K 766682111
Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl 

stěny do 170 mm
kus 2 880,00

95 M
SPL.0028846.UR

S

zárubeň  CPL laminát standard tl. stěny 6-17cm rozměr 

60-90cm
kus 8 600,00

96 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 12 m
t 96,72

97 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 51,71

98 K 998766194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 83,46

D 771 Podlahy z dlaždic 29 264,84

99 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 77,11

100 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 655,20

101 K 771151023 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 2 908,08

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

102 K 771573925
Oprava podlah z keramických dlaždic pro mechanické 

zatížení lepených do 35 ks/m2
kus 880,00

103 K 771573932
Oprava podlah z keramických dlaždic pro mechanické 

zatížení lepených do 12 ks/m2
kus 1 683,00

104 M 59761409

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 

12ks/m2

m2 1 665,00

105 K 771574262

Montáž podlah keramických velkoformát pro 

mechanické zatížení protiskluzných lepených 

flexibilním lepidlem do 6 ks/ m2

m2 5 594,40

106 M 59761420

dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná 

do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické 

namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2 5 065,70

107 K 771577112
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za omezený prostor
m2 490,39

108 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 3 167,10

109 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 491,68

110 K 771591186 Podlahy řezání keramických dlaždic m 4 012,80

111 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 2 049,60

112 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 12 m
t 213,41

113 K 998771181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez 

použití mechanizace
t 162,55

114 K 998771194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 148,82

D 781 Dokončovací práce - obklady 85 016,31

115 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 164,36

116 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 2 911,52

117 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou 

vrstvách
m2 4 233,60

118 K 781131264
Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a 

stěnou
m 768,60

119 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 4 414,24

120 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za 

každý další 1 mm přes tl  3 mm
m2 6 574,40

121 K 781474154

Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 

flexibilním lepidlem

m2 25 358,40

122 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 

6ks/m2
m2 21 223,57

123 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za omezený prostor
m2 9 149,40

124 K 781494111 profily rohové lepené flexibilním lepidlem m2 4 461,20

125 K 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m 833,28

126 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN 30 kus 260,00

127 K 781495186 Řezání  keramických obkládaček m 2 864,00

128 K 998781102
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
t 731,88

129 K 998781181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez 

použití mechanizace
t 557,47

130 K 998781194
Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený 

přesun do 1000 m
t 510,39

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 843,93

131 K 784111011
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech výšky 

do 3,80 m
m2 467,71

132 K 784111021
Obroušení podkladu ze stěrky v místnostech výšky do 

3,80 m
m2 341,50

133 K 784161401
Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 3 532,14

134 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 1 114,50

135 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m
m2 3 388,08

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 464,00
136 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod 1 896,00

137 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 3 792,00

138 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 5 776,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 000,00

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN4 Inženýrská činnost 6 500,00

139 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 6 500,00

D VRN7 Provozní vlivy 7 500,00

140 K 070001000 Provozní vlivy kpl 7 500,00

Strana 7 z 7


